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NCC bygger del av nya Tvärbanan Alvik - Solna 

NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att bygga ut den andra delsträckan på 
Tvärbanans Solnagren, sträckan mellan Ulvsundavägen och Solna Business Park. 
Uppdragsgivare är SL och entreprenaden genomförs i form av en samverkansentreprenad. 
Ordervärdet uppgår till cirka 350 MSEK. 

Den etapp NCC ska bygga går genom Stockholm, Sundbyberg och Solna stad och är ca 2,2 km 
lång. Längs sträckan anläggs två broar varav en kortare över Bällstaån och en längre över 
järnvägsområdet i Sundbyberg. Spårvägen kommer att gå antingen i direkt anslutning till 
trafikerade gator eller i blandtrafik där spårväg och vägtrafik skall samsas i samma körfält. Längs 
sträckan förläggs fyra stycken markförlagda hållplatser. Därtill omfattar entreprenaden trafik-, 
lednings- och kabelomläggningar samt kanalisation. 

– När utbyggnaden av Tvärbanan är klar kommer den att ge mycket förbättrade 
kommunikationer för människor som bor och rör sig i området runt Alvik, Sundbyberg och 
Solna. Jag är glad för att NCC får vara med och bidra till en så pass viktig utbyggnad av 
infrastrukturen för stockholmare, säger Fredrik Söderholm, Affärschef på NCC Construction 
Sverige. 

Totalt byggs Tvärbanan ut med cirka 7 km spårbunden trafik. Syftet med Tvärbanan är att 
underlätta resandet på tvären. När utbyggnaden är klar kommer en resa mellan Alvik och Solna 
Station att ta cirka en kvart. 

Arbetena kommer att påbörjas under augusti månad 2009 och pågå i cirka 2 år. 

Ordervärdet registreras i det andra kvartalet 2009. 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
Fredrik Söderholm, Affärschef NCC Construction Sverige, +46 (0)8 585 530 86 
Lovisa Lagerström Lantz, vik. presschef, NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 592 45 46 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2008 en 
omsättning på drygt 57 Mdr SEK och 20 000 anställda. 
 
NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
 


